
 
 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

"MANLIO  ROSSI  DORIA" 
80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 

e-mail natd420003@istruzione.it – Codice Fiscale 92003220636 –  
PEC natd420003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020.  
 

10.8.1.A Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali 

10.8.1.A3: AMBIENTI MULTIMEDIALI AUMENTATE e AULE POSTAZIONI INFORMATICHE 

 Aule “aumentate” dalla tecnologia 

 Postazioni informatiche e per l'accesso dell'utenza e del personale (o delle segreterie) ai dati e ai 

servizi digitali della scuola 

Progetto ”Generazione 2.0”, Codice: 10.8.A3-FESRPON-CA-2015-85. 
 
 

Prot. 4607 / FESR        Marigliano    26 /09/2016 

 

Determina accettazione Manifestazione di Interesse 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
Esaminate le richieste pervenute per la manifestazione di interesse ai fini della selezione di operatori economici da 
invitare a presentare preventivo-offerta, tramite richiesta di offerta (RDO) sul MEPA per la realizzazione del Progetto 
”Generazione 2.0”, Codice: 10.8.A3-FESRPON-CA-2015-85, e dall’analisi della Pec di Istituto, risultano giunte nei 
tempi previsti le seguenti società: 

 
 Società Data di arrivo Ora di arrivo 

1 MEDIAGEST  20/09/2016 ore 10,04 
2 TECNOCOM 20/09/2016 ore 10,23 
3 GAETANO BATTISTA  20/09/2016 ore 12,16 
4 PRAVIA 20/09/2016 ore 17,23 
5 DEMOSOFT 21/09/2016 ore 10,44 
6 TECH-TRON 21/09/2016 ore 10,57 
7 CA.GI.SHOP 23/09/2016 ore 11,58 

 

 Visto le rispondenze di tutte le richieste pervenute a quanto desiderato nella pubblicata “Manifestazione di 
Interesse” per il progetto ”Generazione 2.0”, Codice: 10.8.A3-FESRPON-CA-2015-85  il Dirigente Scolastico 

DETERMINA 
di invitare alla gara tutte le sette offerte pervenute nei termini. 
La procedura di gara sarà effettuata con RDO su MEPA. 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Ianniciello  

 
Firma autografa omessa ai sensi art. 3 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993 


